
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-19-000090-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Номер лоту: 20676633-2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 14/100 часток квартири під номером
один, що знаходиться у будинку номер п'ятдесят два на вулиці Дмитрівській у місті Києві. Загальна
площа 14/100 часток становить 12,51 кв.м., житлова площа 9,6 кв.м.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 376 944.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 37 694.40 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.03.2021 20:01:22

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Демчан Олександр Іванович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


